
PRIENŲ RAJONO ŠVIETIMO BENDRUOMENĖS  
METODINĖS VEIKLOS STRATEGIJA 2025–2027 M.

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Šis kūrinys atspindi tik 
autoriaus nuomonę, todėl Nacionalinė agentūra ir Europos Komisija 

negali būti laikomos atsakingomis už jame pateiktą informaciją.

Atsakingumas 
Bendradarbiavimas 
Kūrybingumas 
Pozityvumas 
Tobulėjimas

3.1. kuria ir palaiko mokyklų tinklavei-
ką ir įgyvendina įsimintino patyrimo 
formavimo įvykius;   

3.2. asmenų ir organizacijų sėkmės 
ir pažangos siekia bendru susitarimu 
ir bendromis Švietimo ir sporto sky-
riaus bei visų rajono švietimo įstaigų 
pastangomis, stiprindama tarptautiš-
kumą;

3.3. rajono ir mokyklų metodinės tary-
bos telkia švietimo bendruomenę ak-
tualiems pokyčiams ugdymo srityje.

Partneriai: Koordinatorius: 

Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Švietimo ir sporto skyrius

VEIKLOS KRYPTYS

1.1. sistemingai reflektuoja savo me-
todinę veiklą ir kryptingai planuoja 
bei įgyvendina profesinių ir asmeni-
nių kompetencijų tobulinimą moky-
damiesi drauge ir vieni iš kitų;

1.2. sistemingai įgyja bazinių žinių 
apie vaiko raidą, dirba komandose; 

1.3. atpažįsta ir pripažįsta mokinių 
mokymosi skirtybes, įgyvendindami 
įtraukųjį ugdymą siekia kiekvieno mo-
kinio pažangos;

1.4. įtraukdami mokinius, kartu kuria 
sąlygas visiems mokiniams sėkmin-
gai dalyvauti bendrame ugdymo(si) 
procese: sistemingai analizuoja indi-
vidualią pažangą, pasiekimus ir jais 
naudojasi planuodami ir organizuo-
dami ugdymo(si) procesą, teikdami 
sisteminę pagalbą; 

1.5. palaiko kolegialų bendravimą 
ir bendradarbiavimą reflektuodami 
veiklos rezultatus.

2.1. kuria ir palaiko pozityviai bendra-
darbiaujančios mokyklos kultūrą,  iš-
plečiant ugdytinių ir darbuotojų mo-
kymosi ir veiklos galimybes;

2.2. skatina ir palaiko iniciatyvas, lei-
džiančias pedagogams ir švietimo pa-
galbos specialistams imtis lyderystės 
vaidmenų, įgyvendinant šiuolaikišką 
ugdymo turinį ir diegiant inovacijas;

2.3. nuolat reflektuoja mokymosi ko-
kybę atspindinčius duomenis, remiasi 
nuoseklia stebėsenos duomenų ana-
lize;

2.4. veiklą grindžia mentorystės prin-
cipais.

   RIENØ
RAJONO
SAVIVALDYBË

PP

Prienų rajono mokytojų metodinė veikla atvira 
pozityviai kaitai, orientuota į  atsakingų, kūrybingų 
asmenybių ugdymą, užtikrinanti nuoseklų ir 
įtraukų mokinių bei mokytojų mokymosi procesą. 

Vizija Vertybės

1 2 3Mokytojas, mokinio ar 
mokytojo padėjėjas, 

pagalbos specialistas, 
bibliotekininkas tikslingai 

tobulina savo profesinį ir 
asmeninį meistriškumą:

Vadovas mokykloje 
skatina įgalinančią 

formalią ir neformalią 
lyderystę:

Mokyklos ir (ar) rajono
švietimo bendruomenė
veikia kaip besimokanti

organizacija:


